
INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0187-AD-82
1

Lima, 20...de.ABRÍLcaca8 19820
e Visto los antecedentes adjuntos;

CONSIDERANDO :

Que se ha recepcionado una Propuesta del Ing. Luis Enrique López Castro,
para la elaboración del Proyecte de INstalaciones Sanitarias del Coliseo
Cerrado "Tupac Amaru", ascendente a S/. 1'000,000.00;

se
Que encontrándose conforme la citada Propuesta, es procedente efectuar -
la respectiva adjudicación de ejecución del Proyecto en referencia;

/.. Estando a lo informado por las Oficinas Central de Infraestructura y Equi
+ pamiento, Administración, Asesoría Jurídica y a lo opinado por la Direc--Y . ción Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 25” inc. "b" de la Ley 23350;
a SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- ADJUDICAR a favor del ING, LUIS ENRIQUE LOPEZ CASTRO,
el desarrollo del PROYECTO DE INATALACIONES SANITARIAS

para el Coliseo Cerrado a ubicarse en el Parque Zonal "Tupac Amaru".

El egreso que origine la presente Resolución se afectará al Programa
1362, Actividad 1362,0,04, Asignación 07.03-Estudios Definitvos por ConE trata, del Presupuesto del I.P.D, en ejecución.

Regístrese y Comuníquese.



RES, 0187-AD-82
¡yro de,20.4, 82

a oINSTITUTO PERUANO ER ] IDO]DEL DEPORTE ASUNTO: Adjudicación al Ing. LUIS ENRIQUE-LOPEZ CAS

— TRO el Proyecto del Parque Zonal Tupac Amaru.

INFORME _N? 103-0AJ-82

AL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO

1.- Se encuentra pendiente la elaboración del proyecto de Instalaciones Sa
nitarias del Coliseo Cerrado "Tupac Amaru".

Que la OCIE-UPOE' ha recepcionado una propuesta del Ing. Luis Enrique -
López Castro para dicha elaboración, encontrándola conforme.

2.- Es opinión de esta CAJ aprobar la adjudicación,de conformidad con el -
Art. 25% inc "b" de la Ley 23350 y con los Vistos de la Jefatura de
la OCIE y OCA.

Lima, 2 de abril de 1982

fs : Dz . Atentamente,

ll DailuciaYY0AJ/82 Ñ MOdd,
TVWM/emy A Oficio
MZP 5



i

10: 00%.INSTITUTO PERUAMO
DEL DEPORTE

INFORME No 0% -oca-s2

A : Dinecton Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proyecto de Instalaciones Sanitarias para el Coliseo Ce-

tado a ubicarse en el Parque Zonal "Tupac Amaru”.
Fecha : Lima, 18 de Marzo de 1982.

Tengo el agrado de dinigume a Ud., a fin de comunicarte
que esta Oficina opina favorablemente sobre la aprobación del proyecto
de resolución adjunto en el cual se adjudica la ejecución del proyecto
de Instalaciones Sanitarias para el Coliseo Cenmado a ubicarse en el -
Parque Zonal "Tápac Amaru” por S/. 1'000,000; afectándose el egreso al
Programa 1362, Actividad 1362.0.04, Asignación 07.03 Estudios defini-
tivos por Contrata, del Presupuesto del TPD en ejecución,

Es cuanto tengo que ¿nformar a Ud., salvo mejor parecer.

JBN/£5.



$.

eeeINSTITUTO PERUANO DEL |

INSTITUTO PERUANO
|

DIRECCIÓN ElECU

DEL DEPORTE LRe D3x
IDAS EA
] 'DINFORME N*///-OCIE-82

AL : SR. DIRECTOR EJECUTIVO

DEL : ING. JEFE DE OCIE

ASUNTO : ELABORACION DE PROYECTO

REF. : CARTA DEL 8-2-82
FECHA : MARZO, 5 DE 1982

Tengo el agrado de dirigirme a
Ud. para informarle lo siguiente:

El Ing*Luis Enrique López Cas-
tro, mediante la carta de referencia rebaja
su propuesta para la elaboración del Proyecto de Instalaciones Sanitarias del Coliseo-
Túpac Amaru de S/. 1'200,000 a S/. 1'000,6800

De acuerdo al Arancel Profesio
nal y por el área a construir el Costo de -
los Honorarios Profesionales para el desa -
rrollo del citado Proyecto sería de S/. 5'564,
960.

Teniendo en cuenta que la pro-
puesta es económica para el IPD y de acuer-
do al art. 25 inc."b" de la Ley 23350 es o-
pinión de esta Jefatura se Adjudique a favor
del Ing. Luis E. López Castro, la elabora -
ción del Proyecto de Instalaciones Sanitarias
para el Coliseo Cerrado a construirse en el
Parque Zonal Túpac Amaru.

Es Cuanto puedo informar al respecto.

Atentamer


